
UCHWAŁA NR XV/106/2019
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r.,poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Szprotawie,uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę  na wzniesienie przez Towarzystwo Bory Dolnośląskieim. Dr Klausa Haenscha 
z siedzibą w Szprotawie pomnika z zamontowaniem na kamieniu tablicy pamiątkowej o treści:  „Bitwa w Lesie 
Dziadoszyców’’  - 1 września 1015’’, zwanego dalej pomnikiem.

2. Pomnik  zostanie wzniesiony na nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym 169/1,  położonej w obrębie 
0003 miasta Szprotawy. Na ten cel wskazuje się głaz narzutowy w Zespole Przyrodniczo Krajobrazowym Park 
Słowiański, który jest własnością Gminy Szprotawa.

3. Szczegółową lokalizację pomnika określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

4. Projekt pomnika stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Stambulski

Id: DD6E5C5B-3DDB-4375-8DA0-6F87E3961C6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/106/2019

Rady Miejskiej w Szprotawie

z dnia 14 listopada 2019 r.

Id: DD6E5C5B-3DDB-4375-8DA0-6F87E3961C6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/106/2019

Rady Miejskiej w Szprotawie

z dnia 14 listopada 2019 r.

Id: DD6E5C5B-3DDB-4375-8DA0-6F87E3961C6D. Podpisany Strona 1




